
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

93. schůze rady městského obvodu

konané dne 10.10.2022

  

čís. 1768/RMOb-Svil1822/93

1785/RMOb-Svi/1822/93

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.10.2022

číslo usnesení Materiál Název

1768/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1901/22 Schválení programu

1769/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1908/22 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/49 V

k. u. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

1770/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1909/22 Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu

částí pozemků parc. č. 2745/1 a parc. č. 2741, vše V

k. u. Svinov, obec Ostrava

1771/RMOb-Svi/ 1822/93 RMOb/1910/22 Návrh na pronájem a výpůjčku částí pozemku parc.

č. 659/160 V k. u. Svinov, obec Ostrava

1772/RMOb-Svi/ 1822/93 RMOb/1912/22 Stanovení programu konání (ustavujícího)

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

1773/RMOb-Svi/ 1822/93 RMOb/1913/22 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní souhlas stavby „Stavební úpravy oplocení

parc. č. 1913/ 108 k.ú. Svinov“ - Koncept stavebně

konstrukčního řešení

1774/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1914/22 Návrh na souhlas s úpravou povrchu hřiště -

Tělocvičná jednota Sokol Svinov

1775/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1916/22 Návrh na stanovení pravidelné měsíční odměny

neuvolněným členům zastupitelstva

1776/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1917/22 Plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov

1777/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1918/22 Kácení na ulici Navrátilova

1778/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1919/22 Kácení na ulici Urbaníkova

1779/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1920/22 Návrh na uzavření darovací smlouvy - Svinovská

pětka

1780/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1921/22 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem

nebytového prostoru - zděná stavba bez č.p./če. na

části pozemku parc. č. 2745/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1781/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1922/22 Návrh záměru výpůjčky pozemku parc. č. 802/208

a části pozemku parc. č. 802/216 vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

1782/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1923/22 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu

1783/RMOb-SVi/1822/93 RMOb/1924/22 Návrh na schválení přípravy a podání Žádostí o

podporu ke spolufinancování z Národní sportovní

agentury pro projekt Sportovní areál u ZS

Bílovecká

1784/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1925/22 Návrh na pronájem vitríny č. 7 umístěné na

pozemku parc. č. 7/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1785/RMOb-Svi/1822/93 RMOb/1926/22 Stanovení prodejní ceny pohlednic

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato :

Materiál Název

RMOb/1915/22 Přiznání mimořádné odměny ředitelce ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po., Bílovecká 10,

Ostrava-Svinov

RMOb/1901/22

Schválení programu

Usnesení číslo: 1768/RMOb-Svi/1822/93

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 93. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 10.10.2022 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1908/22

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/49 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1769/RMOb-Svi/1822/93

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 557/49, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

24 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1909/22

Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu částí pozemků parc. č. 2745/1 a parc.

č. 2741, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1770/RMOb-Svi/1822/93

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost

o pronájem

částí pozemků parc. č. 2745/ 1, orná půda á parc. č. 2741, zahrada, Vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, za účelem provozování zahrady a žádost o souhlas s umístěním obytného přívěsu o

rozměrech 4m X 2m a oplocením předmětu pronájmu plotem z pletiva s brankou

2) souhlasí

s umístěním obytného přívěsu o rozměrech 4m X 2m na části pozemku parc. č. 2741, zahrada, V

k. u. Svinov, obec Ostrava, dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, pro

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 3/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3) souhlasí

s oplocením předmětu pronájmu částí pozemků parc. č. 2745/1, orná půda a parc. č. 2741,

zahrada, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava 0 celkové výměře 336 m2, plotemz pletivas

plotovými sloupky a brankou pro_

4) rozhodla

na straně rona'ímatele uzavřít s

, nájemní smlouvu na pronájem částí pozemků parc. č. 2745/1, orná

půda a parc. č. 2741, zahrada, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, o celkové výměře 328m2 a o

výměře 8 m2, V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, za účelem

užívání jako zahrada a za účelem postavení obytného přívěsu, na dobu neurčitou s tříměsíční

výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, za nájemné ve výši 12

Kč/mZ/rok (zahrada) a 21 Ké/mz/rok (zastavěná plocha), dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1910/22

Návrh na pronájem a výpůjčku části pozemku parc. č. 659/160 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 1771/RMOb-Svi/1822/93

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost manželů

o pronájem části pozemku parc. č. 659/160, ostatní plocha, jiná plocha 0

výměře 5,51 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem přístavby schodiště rodinného domu

č.p. 907 na ulici Josefa Kainara

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s

_Nájemní smlouvu a Smlouvu 0 právu provést stavbu - přístavba schodiště

rodinného domu č.p. 907, k části pozemku parc. č. 659/ 160, ostatní plocha, jiná plocha 0

výměře 5,51 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši 21 Kč/mz/rok, na dobu

neurčitou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

3) rozhodla

na straně ů'čitele uzavřít s

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 4/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

_Smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 659/160, ostatní plocha, jiná

plocha o výměře 69,49 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a

vjezd do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1912I22

Stanovení programu konání (ustavujícího) Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1772/RMOb-Svi/1822/93

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 1. (ustavujícího) zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne

19.10.2022 V 16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

RMOb/1913I22

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní souhlas stavby „Stavební

úpravy oplocení parc. č. 1913/108 k.ú. Svinov“ - Koncept stavebně konstrukčního

řešení

Usnesení číslo: 1773/RMOb-Svi/1822/93

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti R&P PROJEKT statika, projekce s.r.o., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 38,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 27851443, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro

územní souhlas stavby „Stavební úpravy oplocení parc. č. 1913/ 108 k.ú. Svinov“ - Koncept

stavebně konstrukčního řešení

2) nesouhlasí

s předloženým návrhem proj ektové dokumentace pro územní souhlas stavby „Stavební úpravy

oplocení parc. č. 1913/108 k.ú. Svinov“ - Koncept stavebně konstrukčního řešení

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1914I22

Návrh na souhlas s úpravou povrchu hřiště - Tělocvičná jednota Sokol Svinov

Usnesení číslo: 1774/RMOb-Svi/1822/93

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Tělocvičné jednoty Sokol Svinov, IČ 606 09 478, se sídlem Nad Porubkou 838/29,

Svinov, 721 00 Ostrava o souhlas městského obvodu s obnovou umělého povrchu venkovního

hřiště v areálu TJ Sokol Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) vydává

souhlas s obnovou umělého povrchu venkovního hřiště V areálu TJ Sokol Svinov na pozemku

parc. č. 48 V k. ů. Svinov, obec Ostrava, pro žadatele: Tělocvičná jednota Sokol Svinov,

IČ 606 09 478, se sídlem Nad Porubkou 838/29, Svinov, 721 00 Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1916/22

Návrh na stanovení pravidelné měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva

Usneseni číslo: 1775/RMOb-Svil1822/93

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov stanovit ve smyslu § 84, odst. 2, písm. n), zákona č.

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dle přílohy č. 1

Nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných

celků, ve znění pozdějších předpisů, měsíční odměny neuvolněných členů zastupitelstva za

výkon funkce s účinností od 20.10.2022 následovně:

' Místostarosta 15.000 Kč

' Člen rady 3.800 Kč

' Člen zastupitelstva bez dalších funkcí 1.200 Kč

' Předseda výboru, komise 2.500 Kč

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit souběh maximálně tří funkcí, a to:

' Člen rady obce

' Předsedy nebo člena výboru zastupitelstva obce

' Předsedy nebo člena komise rady obce anebo

' Předsedy nebo člena zvláštního orgánu obce

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov rozhodnout ve smyslu § 84, odst. 2, pism. V), zákona

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o peněžitých plněních

poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce

členů výborů, komisí a zvláštních orgánů obce s účinností ode dne zvolení do příslušné funkce

následovně:

' Předseda komise, zvláštního orgánu 2.500 Kč/měsíc

' Člen výboru, komise, zvláštního orgánu 200 Kč/jednání, maximálně 2000 Kč/rok

4) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov rozhodnout o poskytování měsíční odměny:

' V případě nového člena zastupitelstva ode dne složení slibu

' V případě budoucích změn V obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne

zvolení do příslušné funkce

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 6/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková

tajemnice

5) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodů 1-4) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu

Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana T: 19.10.2022

starosta

RMObI1917I22

Plnění usneseni Rady městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1776/RMOb-Svil1822l93

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov za období 1-9/2022

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

RMOb/1918/22

Kácení na ulici Navrátilova

Usnesení číslo: 1777/RMOb-Svil1822l93

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Svinov,

IČ 71174231, ke skácení 1 ks Fraxinus eXélsilor — jasan ztepilý, rostoucí na pozemku parcela č.

1037/1, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený

městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1ks Fraxinus exelsilor — jasan ztepilý, rostoucí na pozemku parcela č. 1037/1, V

k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený

městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/1919/22

Kácení na ulici Urbaníkova

Usnesení číslo: 1778/RMOb-Svil1822l93

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Svinov,

IC 71174231, ke skácení 1 ks Pseudotsuga menziesii syn. Abies menziesii — Douglaska

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2)

tisolistá, rostoucí na pozemku parcela č. 802/101, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

souhlasí

se skácením 1 ks Pseudotsuga menziesii syn. Abies menziesii — Douglaská tisolistá, rostoucí na

pozemku parcela č. 802/101, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního

města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Máliš,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. 0.

RMObI1920/22

Návrh na uzavření darovací smlouvy - Svinovská pětka

Usnesení číslo: 1779/RMOb-Svil1822/93

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

rozhodla

o přijetí finančního daru ve výši 7.000 Kč na pokrytí nákladů na realizaci akce „Svinovská

pětka“ od společnosti JANKOSTAV s.r.o., se sídlem Stěpaňákova 714/31, Ostrava — Kunčice,

719 00, IČ 25855581 a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

rozhodla

0 přijetí finančního daru ve výši 5.000 Kč na pokrytí nákladů na realizaci akce „Svinovská

pětka“ od společnosti RPS Ostrava a.s., se sídlem Nákladní 3179/1, Moravská Ostrava, 702 00

Ostrava, IC 25371738 a 0 uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v ý š ují běžné příjmy

pol. 2321 — přijaté peněžní neinvestiční dary 0 12 tis. Kč

z v ý š ují běžné výdaje

§ 3319, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 12 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/1921/22

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru - zděná stavba

bez č.p./č.e. na části pozemku parc. č. 2745/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1780/RMOb-Svi/1822/93

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—o pronájem zděné

stavby na části pozemku parc. č. 2745/ 1, orná půda, V k. ů. Svinov, obec Ostrava, 0 rozměrech

2,7m X 5,6m, za účelem úschovny nářadí a zahradní techniky

2) rozhodla

na straně ronajímatele uzavřít s—

*,nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru - zděná stavba bez č. p./ č.

e. na části pozemku parc. č. 2745/ l, orná půda, V k. ů. Svinov, obec Ostrava, 0 celkové

výměře 15 m2 , V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, za účelem

využití stavby jako úschovna nářadí a jiné techniky, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní

lhůtou, za nájemné ve výši 21 Kč/mz/rok, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1922/22

Návrh záměru výpůjčky pozemku parc. č. 802/208 a části pozemku parc. č. 802/216 vše

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1781/RMOb-Svi/1822/93

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru výpůjčky pozemku parc. č. 802/208, ostatní plocha, zeleň a části pozemku parc. č.

802/216, ostatní plocha, zeleň o výměře 35,5 m2 vše V k. ů. Svinov, obec Ostrava za účelem

užívání jako předzahrádka a vjezd do garáže, na dobu neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo

kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1923/22

Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu

Usnesení číslo: 1782/RMOb-Svi/1822/93

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č.1 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Dodávka nábytku do kanceláře č. 9 V

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 9/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

budově Úřadu městského obvodu Svinov„ formou přímého zadání společnosti MANUTAN

s.r.o., se sídlem: Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, IC 25820702, za cenu dle cenové

nabídky č.j. Svi/04731/2022, ze dne 27.9.2022 ve výši: 134 220,21 Kč, bez DPHa uzavřít

kupní smlouvu

Vyřizuje: Hynek Plucnár,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1924122

Návrh na schválení přípravy a podání žádostí o podporu kevspolufinancování 2

Národní sportovní agentury pro projekt Sportovní areál u ZS Bílovecká

Usnesení číslo: 1783/RMOb-Svi/1822/93

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě ve věci schválení přípravy a podání žádostí 0 podporu

ke spolufinancování 2 Národní sportovní agentury pro projekt „Sportovní areál u ZS

Bílovecká“

2) rozhodla

0 přípravě a podání žádosti 0 podporu ke spolufinancování z Národní sportovní agentury pro

projekt „Sportovní areál u ZS Bílovecká“ V rámci Programu č. 162 52 Regionální sportovní

infrastruktura 2020 — 2024, Výzva č. 19/2022 - Regiony ÚSC 2022, Sportovní areál u ZS

Bílovecká (žadatel MOb Svinov) za předpokladu, že rada města vydá předchozí souhlas

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1925/22

Návrh na pronájem vitríny č. 7 umístěné na pozemku parc. č. 7/1 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 1784/RMOb-Svi/1822/93

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Tělocvičné jednoty Sokol Svinov, se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 60609478, 0 pronájem vitríny č. 7 umístěné na pozemku parc. č. 7/ 1, ostatní plocha, zeleň,

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, příloha č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s Tělocvičnou jednotou Sokol Svinov, se sídlem Nad Porubkou

838, 721 00 OstraVa-SVinOV, IČ 60609478, nájemní smlouvu na pronájem vitríny č. 7 umístěné

na pozemku parc. č. 7/ 1, ostatní plocha, zeleň, vk. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem

umístění prezentace, sdělení a reklamy nájemce, mimo reklamy třetích osob, za nájemné ve

výši 640,91 Kč/rok+ DPH vzákonem stanovené výši na dobu neurčitou dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1926I22

Stanoveni prodejni ceny pohlednic

Usneseni číslo: 1785/RMOb-Svil1822/93

Rada městského obvodu

1) stanovuje

prodejní cenu pohlednic s motivy Svinova ve výši 3 Kč + DPH/kus

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/11 SVINOV


